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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

121No. Solicitud:

05/12/2014Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Servicios basicosRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición servicio de reparaciones y mantenimientos varios en la Institución.Objeto de la Compra

 353,500.00Total

OriginalClase Documento
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Item

39121011

44101501

44101501

40101704

44101501

40101701

44101501

Código

Baterías para UPS Toshiba

Servicio de reparación de fotocopiadora Ricoh.

Servicio de reparación de fotocopiadora Xerox

Servicio de reemplazo unidad condensadora de aire de 24 BTU/H

Servicio de reparación de fotocopiadora Ricoh.

Reparación de unidades de aire varios de DIGECOG

Evaluación y mantenimiento de fotocopiadora Ricoh

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 21.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 10,500.00

 20,000.00

 8,000.00

 47,000.00

 16,000.00

 29,000.00

 13,000.00

Precio Unitario 
Estimado      

Modelo PRC-121005

Serie # 05000128

Serie # 3957000935

Observaciones

AprobadoEstado:

Monto

 220,500.00

 20,000.00

 8,000.00

 47,000.00

 16,000.00

 29,000.00

 13,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido
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Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea
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